ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
Директору департамента
муниципальной собственности
и земельных ресурсов
администрации города
В.И. Ряске
от_________________________________
(для физического лица: фамилия, имя, отчество
(последнее - при наличии), почтовый адрес,
адрес электронной почты, телефон;
для юридического лица: наименование организации,
адрес места нахождения, телефон;
для уполномоченного представителя физического
или юридического лица: фамилия, имя, отчество
(последнее - при наличии),
сведения об уполномочивающих документах)

Заявление

Прошу предоставить на праве аренды
_____________________________________________________________________,
     	(наименование объекта муниципальной собственности, включенного в Перечень)
по адресу: г. Нижневартовск, ____________________________________________,
(адрес объекта муниципальной собственности, включенного в Перечень)
площадью _________ кв.м, сроком на __________ лет/месяцев,
для использования с целью ______________________________________________.
(предполагаемый вид использования)

Ответ на данное заявление прошу направить:
 посредством почтовой связи;
 путем направления на адрес электронной почты;
 путем направления в электронной форме в личный кабинет.

Приложение:

	(должность)
	(подпись, м.п.)
	(Ф.И.О.)

*(обязательно для физических лиц, индивидуальных предпринимателей)
Даю свое согласие администрации города Нижневартовска (далее - Оператор), расположенной по адресу: город Нижневартовск, улица Таежная, 24, на обработку своих персональных данных на следующих условиях:
1. Оператор осуществляет обработку персональных данных Субъекта исключительно в целях: ________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
*Заполняется в случае получения согласия от представителя Субъекта.
2. Перечень персональных данных, передаваемых Оператору на обработку: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. Субъект дает согласие на обработку Оператором своих персональных данных, то есть на совершение в том числе следующих действий: на обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение) персональных данных, при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в Федеральном законе от 27.07.2006 №152-ФЗ "О персональных данных".
4. Субъект дает согласие на передачу Оператором своих персональных данных третьим лицам:
- муниципальному казенному учреждению "Управление материально-технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска", распложенному по адресу: город Нижневартовск, улица Мира, 54а;
- иным учреждениям и организациям в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
5. Оператор вправе обрабатывать персональные данные как с использованием средств автоматизации, так и без использования таких средств.
6. Срок, в течение которого действует настоящее согласие Субъекта: 5 лет, если иное не установлено действующим законодательством Российской Федерации.
[bookmark: _GoBack]7. Субъект подтверждает, что ему известно о праве досрочно отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который должен быть направлен в адрес Оператора. В случае отзыва согласия на обработку персональных данных Оператор вправе продолжить обработку персональных данных без согласия Субъекта при наличии оснований, указанных в пунктах 2-11 части 1 статьи 6, пунктах 2‑10 части 2 статьи 10, части 2 статьи 11 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ "О персональных данных".